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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDAS/OS POR ORDEN ALFABETICO 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI MIN 
PONIEN- 

TE 
TOYO 

URGEN- 
CIAS 

ACIEN ZURUTA ROSA MARIA 53712051J  X  10,20 

ALBUSAC TAMARGO DANIEL 75098488S  X  5,20 

ALONSO BECERRA JOSE 45295530C  X X 16,63 

AMAT MENA SUSANA 78035832Y  X X 29,56 

AMATE GARRIDO IRENE 78035130V  X X 11,63 

APARICIO GARCIA MAGDALENA 75238658T  X X 5,96 

BENAYAS PEREZ NATALIA 75258403B  X  6,46 

BERNABE CASANOVA FRANCISCO CESAR 75243008A  X X 3,86 

BERNAL RUIZ ENCARNACION 75257344X  X X 7,03 

CACERES CONTRERAS MARIA DEL MAR 75260267N  X X 2,73 

CAMPOS VIQUE MARIA BELEN 53712815H  X X 8,36 

CARREÑO NAVARRO MONICA 75231918E   X 13,06 

CARRERA BENITEZ SUSANA 75267540V  X X 15,63 

CASAS GARCIA MARIA ESPERANZA 45592817D  X X 2,60 

CASTELLS GALLEGO MARAI DEL TISCAR 74254972F  X X 2,06 

CASTILLO ALARCON ISABEL 75246456R  X X 10,10 

CASTILLO GALDEANO ELENA MARIA 27393906D  X  2,53 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MIN 
PONIEN- 

TE 
TOYO 

URGEN- 
CIAS 

CASTILLO OLLER FRANCISCO JAVIER 52529108Y  X  35,43 

CONTRERAS CARREÑO ADOLFINA 27506476V  X X 2,06 

CORDOBA PASCUAL DOLORES MARIA 34866996P  X X 10,66 

CORREA CASADO MATIAS 52527810L  X X 52,9 

CORTES AMATE MARIA CARMEN 75265561Q  X X 2,06 

CUETO AVELLANEDA RAFAEL 75234394Z  X X 70,03 

DE LUNA BERTOS MARIA ELVIRA 75134711J  X X 15,76 

DIAZ SEGURA MARIA BELEN 45586012N  X X 3,30 

ESCOT HIGUERAS SANDRA 14624138W  X X 20,93 

FERNANDEZ LOPEZ MARIA DOLORES 75230816R  X  11,06 

FERNANDEZ SEGUIN HUGO 28915545Z  X  21,86 

FERRER GONZALEZ JESSICA 46457334W  X  6,06 

FUENTES JUAREZ ADELA BELEN 45583021B   X 11,76 

FUENTES MAÑAS NATIVIDAD 78035947Y  X X 30,03 

GALVEZ IBARRA ALICIA 45594040J  X X 6,13 

GARCIA AGUILAR MARIA LORENA 75256812F  X X 2,60 

GARCIA CRESPO MARIA DEL CARMEN 45103893L  X X 33,70 

GARCIA FERNANDEZ MARIA MERCEDES 75128252V  X X 15,06 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MIN 
PONIEN- 

TE 
TOYO 

URGEN- 
CIAS 

GARCIA HERAS BEATRIZ 
74724076
C 

 X X 24,73 

GARCIA MARTINEZ ELISA ISABEL 75250450Q  X X 2,16 

GARCIA SAEZ FRANCISCA NATALIA 27255435K  X X 8,56 

GARRIDO HERNANDEZ AMALIA 53708720V  X X 9,13 

GARRIDO RUIZ LUIS 45583814E  X X 14,18 

GIMENO MORA ROSARIO INMACULADA 34860965A  X X 5,80 

GODOY GARCIA JOSE EULOGIO 27502774H  X X 25,33 

GOMEZ CAMBRONERO MARTA 45582356J  X X 55,89 

GONGORA RODRIGUEZ MONICA 45584791X  X X 14,86 

GONZALEZ IBAÑEZ DAVID 45589955E  X X 28,56 

GONZALEZ MANZANO CRISTINA MARIA 78036325Q  X X 9,40 

GONZALEZ NAVAS JORGE 75710725S  X X 4,53 

HERNANDEZ 
BELMONTE 

ROSA MARIA 75234386Y   X 15,26 

HERNANDEZ GARCIA MONTSERRAT 45585995H  X X 28,13 

HUERTAS PEREZ MARIA MERCEDES 74672498P  X X 4,10 

HUISA TELLEZ MARIA DEL CARMEN X7807687S  X X 20,58 

IGLESIAS PASTOR FRANCISCO JAVIER 45582340C  X X 5,63 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MIN 
PONIEN- 

TE 
TOYO 

URGEN- 
CIAS 

IRIARTE CORPAS NURY ESTHER 75725746V  X X 8,13 

JALDO SUAREZ MARIA ISABEL 44290839S  X X 5,16 

JIMENEZ LOPEZ MARIA CARMEN 53706607C  X  21,80 

JIMENEZ MALDONADO ANA CARMEN 74716877C  X X 3,73 

LATORRE CUEVAS FRANCISCO JAVIER 45588088H  X X 4,03 

LATORRE MORALES Mª CARMEN 45593648N  X X 10,66 

LOPEZ CASADO MARIA JOSE 75238827P   X 4,80 

LOPEZ GARCIA CRISTINA LUCIA 75261047X  X X 6,96 

LOPEZ GONZALEZ OLGA 78031972X  X  7,83 

LOPEZ MARTIN VANESA 75262198B  X X 12,30 

LOPEZ MARTINEZ ALICIA 75262420A  X X 2 

LOPEZ ORTIZ ISABEL 53710137P  X X 13,13 

LOPEZ PUERTAS MERCEDES 23785190Q  X X 19,53 

LOPEZ ROBLES ISABEL MARIA 78034109P  X  2,08 

LOPEZ RUEDA ROCIO 75230184J  X X 12,03 

LORENTE MESAS RAFAEL 75239739T  X X 3,23 

LOZANO LOPEZ ISABEL DEL MAR 75256327M  X X 2,93 

LUPION RUBIO MARIA ISABEL 74730220T  X X 3,73 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MIN 
PONIEN- 

TE 
TOYO 

URGEN- 
CIAS 

MAGAÑA HERNANDEZ LUIS 75254567Q  X X 2,35 

MALDONADO 
MALDONADO 

JESUS FRANCISCO 78035377B  X X 6,80 

MANZANO RAMOS OLGA 37388872A  X X 5,83 

MAÑAS CID ROCIO 78033759A  X X 9,03 

MARIN HERNANDEZ ANGELES DEL MAR 75241028R   X 34,40 

MARIN SANCHEZ MARIA JOSE 75266001L  X X 6,70 

MARTOS MARTINEZ ISABEL 76145522C  X X 2,06 

MARTOS VALVERDE LAURA 74673411R  X X 19,40 

MATIAS FERNANDEZ MARIA ISABEL 75243271J  X X 2,06 

MATURANA LINARES CARMEN MARIA 78038205X  X X 22,06 

MEDINA DELGAGO FRANCISCO JAVIER 34847252K  X X 6,50 

MEDINA ROBLES MARIA ISABEL 53707770X  X  20,63 

MELLADO IBAÑEZ MARIA JOSE 45592995A  X X 5,96 

MOLINA COBO ZAIDA CONCEPCION 45599568K  X X 4,03 

MONZON CHAVARRIAS MARINA 72979232W  X  19,66 

MORALES GARCIA JUAN JOSE 27532317Y  X X 37 

MORALES MORENO CARMEN 45592536G  X X 12,36 

MORALES SANCHEZ BELINDA 75232199G  X X 18,72 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MIN 
PONIEN- 

TE 
TOYO 

URGEN- 
CIAS 

MORALES SANCHEZ MARIA JESUS 75248040K  X X 2 

MORENO ROBLES ISABEL MARIA 18113958D  X  32,13 

MUÑOZ BENAVIDES ISABEL MARIA 75229912V  X X 5,13 

NAVARRO ALARCON MANUELA 75236732Y  X X 7,46 

NAVARRO MARTIN MARGARITA 14627213H  X X 4,80 

OLMEDO DE FEDERICO ELENA 74834960K  X X 62,33 

OÑA MORALES MONICA 34856790Z  X X 25,10 

ORTEGA CASERO ANA 75250971P  X X 9,43 

PASCUAL CABILLAS MARIA SOLEDAD 30540095M  X X 14,36 

PEREZ BERNAL MANUELA 75257743H  X X 24,66 

PEREZ DELGADO VERONICA 75243776N  X X 2,93 

PEREZ FORTE NOELIA 75265452E  X X 3,76 

PINO ORTEGA DOMINGO 45594516Y X X X 7,13 

PIÑAR OYA CRISTINA 44298570H  X X 12,40 

PLAZA TORRES LETICIA 45589235S  X X 8,53 

POMARES MARTIN ENCARNACION 53711382B  X X 3,60 

QUERO BAENA JOSE 26214430L  X X 12,60 

RAMOS MARTIN JESUS 75252068R  X X 9,33 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MIN 
PONIEN- 

TE 
TOYO 

URGEN- 
CIAS 

RAMOS PINO SILVIA 53707068K  X X 59,23 

RODRIGUEZ BENITO ANA 47030213C  X X 2,80 

RODRIGUEZ GARCIA MONICA MARIA 78032869X  X X 5,43 

RODRIGUEZ MARTINEZ ANTONIO 78034279V  X  4,63 

RODRIGUEZ MELLADO CONSOLACION LUCIA 74728875N  X X 15,10 

RODRIGUEZ PARRA NOELIA 75261768H  X X 4,63 

RODRIGUEZ VIZCAINO LAURA 48537210B  X X 18,79 

RUEDA GONZALEZ MARIA JESUS 75228114J  X X 9,20 

SALMERON 
FERNANDEZ 

ARACELI 75248619W  X X 2,83 

SANCHEZ RAMON MARIA DEL CARMEN 45595421Z  X X 2,53 

SANCHEZ RAMOS JOSE MARIA 78031746Z  X X 105 

SANCHEZ SANCHEZ ANA MARIA 31704723M  X X 9,56 

SANCHEZ VILLANUEVA SABINA 75262027R  X X 11,73 

SANTOS SANTOS MARIA VICTORIA 53709212A  X  3,30 

SOCIAS MORCILLO CARMEN 75258728Z  X X 8,80 

SOLA FLORES MONICA 75261934T  X X 17,86 

TORTOSA MARTINEZ ALVARO 75260692T  X X 21,56 

VAZQUEZ GONGORA ISABEL MARIA 75231374F  X X 3,46 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MIN 
PONIEN- 

TE 
TOYO 

URGEN- 
CIAS 

VAZQUEZ SANCHEZ JAVIER 46785285L  X X 2,63 

VICENTE CASTILLO VANESA 75236338A   X 3,23 

YESTE CORTES MARIA PILAR 34854517H  X X 29,10 

 
 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDAS/OS POR ORDEN DESCENDENTE 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI MIN 
PONIEN- 

TE 
TOYO 

URGEN- 
CIAS 

SANCHEZ RAMOS JOSE MARIA 78031746Z  X X 105 

CUETO AVELLANEDA RAFAEL 75234394Z  X X 70,03 

OLMEDO DE FEDERICO ELENA 74834960K  X X 62,33 

RAMOS PINO SILVIA 53707068K  X X 59,23 

GOMEZ CAMBRONERO MARTA 45582356J  X X 55,89 

CORREA CASADO MATIAS 52527810L  X X 52,9 

MORALES GARCIA JUAN JOSE 27532317Y  X X 37 

CASTILLO OLLER FRANCISCO JAVIER 52529108Y  X  35,43 

MARIN HERNANDEZ ANGELES DEL MAR 75241028R   X 34,40 

GARCIA CRESPO MARIA DEL CARMEN 45103893L  X X 33,70 

MORENO ROBLES ISABEL MARIA 18113958D  X  32,13 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MIN 
PONIEN- 

TE 
TOYO 

URGEN- 
CIAS 

FUENTES MAÑAS NATIVIDAD 78035947Y  X X 30,03 

AMAT MENA SUSANA 78035832Y  X X 29,56 

YESTE CORTES MARIA PILAR 34854517H  X X 29,10 

GONZALEZ IBAÑEZ DAVID 45589955E  X X 28,56 

HERNANDEZ GARCIA MONTSERRAT 45585995H  X X 28,13 

GODOY GARCIA JOSE EULOGIO 27502774H  X X 25,33 

OÑA MORALES MONICA 34856790Z  X X 25,10 

GARCIA HERAS BEATRIZ 
74724076
C 

 X X 24,73 

PEREZ BERNAL MANUELA 75257743H  X X 24,66 

MATURANA LINARES CARMEN MARIA 78038205X  X X 22,06 

FERNANDEZ SEGUIN HUGO 28915545Z  X  21,86 

JIMENEZ LOPEZ MARIA CARMEN 53706607C  X  21,80 

TORTOSA MARTINEZ ALVARO 75260692T  X X 21,56 

ESCOT HIGUERAS SANDRA 14624138W  X X 20,93 

MEDINA ROBLES MARIA ISABEL 53707770X  X  20,63 

HUISA TELLEZ MARIA DEL CARMEN X7807687S  X X 20,58 

MONZON CHAVARRIAS MARINA 72979232W  X  19,66 

LOPEZ PUERTAS MERCEDES 23785190Q  X X 19,53 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MIN 
PONIEN- 

TE 
TOYO 

URGEN- 
CIAS 

MARTOS VALVERDE LAURA 74673411R  X X 19,40 

RODRIGUEZ VIZCAINO LAURA 48537210B  X X 18,79 

MORALES SANCHEZ BELINDA 75232199G  X X 18,72 

SOLA FLORES MONICA 75261934T  X X 17,86 

ALONSO BECERRA JOSE 45295530C  X X 16,63 

DE LUNA BERTOS MARIA ELVIRA 75134711J  X X 15,76 

CARRERA BENITEZ SUSANA 75267540V  X X 15,63 

HERNANDEZ 
BELMONTE 

ROSA MARIA 75234386Y   X 15,26 

RODRIGUEZ MELLADO CONSOLACION LUCIA 74728875N  X X 15,10 

GARCIA FERNANDEZ MARIA MERCEDES 75128252V  X X 15,06 

GONGORA RODRIGUEZ MONICA 45584791X  X X 14,86 

PASCUAL CABILLAS MARIA SOLEDAD 30540095M  X X 14,36 

GARRIDO RUIZ LUIS 45583814E  X X 14,18 

LOPEZ ORTIZ ISABEL 53710137P  X X 13,13 

CARREÑO NAVARRO MONICA 75231918E   X 13,06 

QUERO BAENA JOSE 26214430L  X X 12,60 

PIÑAR OYA CRISTINA 44298570H  X X 12,40 

MORALES MORENO CARMEN 45592536G  X X 12,36 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MIN 
PONIEN- 

TE 
TOYO 

URGEN- 
CIAS 

LOPEZ MARTIN VANESA 75262198B  X X 12,30 

LOPEZ RUEDA ROCIO 75230184J  X X 12,03 

FUENTES JUAREZ ADELA BELEN 45583021B   X 11,76 

SANCHEZ VILLANUEVA SABINA 75262027R  X X 11,73 

AMATE GARRIDO IRENE 78035130V  X X 11,63 

FERNANDEZ LOPEZ MARIA DOLORES 75230816R  X  11,06 

LATORRE MORALES Mª CARMEN 45593648N  X X 10,66 

CORDOBA PASCUAL DOLORES MARIA 34866996P  X X 10,66 

ACIEN ZURUTA ROSA MARIA 53712051J  X  10,20 

CASTILLO ALARCON ISABEL 75246456R  X X 10,10 

SANCHEZ SANCHEZ ANA MARIA 31704723M  X X 9,56 

ORTEGA CASERO ANA 75250971P  X X 9,43 

GONZALEZ MANZANO CRISTINA MARIA 78036325Q  X X 9,40 

RAMOS MARTIN JESUS 75252068R  X X 9,33 

RUEDA GONZALEZ MARIA JESUS 75228114J  X X 9,20 

GARRIDO HERNANDEZ AMALIA 53708720V  X X 9,13 

MAÑAS CID ROCIO 78033759A  X X 9,03 

SOCIAS MORCILLO CARMEN 75258728Z  X X 8,80 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MIN 
PONIEN- 

TE 
TOYO 

URGEN- 
CIAS 

GARCIA SAEZ FRANCISCA NATALIA 27255435K  X X 8,56 

PLAZA TORRES LETICIA 45589235S  X X 8,53 

CAMPOS VIQUE MARIA BELEN 53712815H  X X 8,36 

IRIARTE CORPAS NURY ESTHER 75725746V  X X 8,13 

LOPEZ GONZALEZ OLGA 78031972X  X  7,83 

NAVARRO ALARCON MANUELA 75236732Y  X X 7,46 

PINO ORTEGA DOMINGO 45594516Y X X X 7,13 

BERNAL RUIZ ENCARNACION 75257344X  X X 7,03 

LOPEZ GARCIA CRISTINA LUCIA 75261047X  X X 6,96 

MALDONADO 
MALDONADO 

JESUS FRANCISCO 78035377B  X X 6,80 

MARIN SANCHEZ MARIA JOSE 75266001L  X X 6,70 

MEDINA DELGAGO FRANCISCO JAVIER 34847252K  X X 6,50 

BENAYAS PEREZ NATALIA 75258403B  X  6,46 

GALVEZ IBARRA ALICIA 45594040J  X X 6,13 

FERRER GONZALEZ JESSICA 46457334W  X  6,06 

APARICIO GARCIA MAGDALENA 75238658T  X X 5,96 

MELLADO IBAÑEZ MARIA JOSE 45592995A  X X 5,96 

MANZANO RAMOS OLGA 37388872A  X X 5,83 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MIN 
PONIEN- 

TE 
TOYO 

URGEN- 
CIAS 

GIMENO MORA ROSARIO INMACULADA 34860965A  X X 5,80 

IGLESIAS PASTOR FRANCISCO JAVIER 45582340C  X X 5,63 

RODRIGUEZ GARCIA MONICA MARIA 78032869X  X X 5,43 

ALBUSAC TAMARGO DANIEL 75098488S  X  5,20 

JALDO SUAREZ MARIA ISABEL 44290839S  X X 5,16 

MUÑOZ BENAVIDES ISABEL MARIA 75229912V  X X 5,13 

LOPEZ CASADO MARIA JOSE 75238827P   X 4,80 

NAVARRO MARTIN MARGARITA 14627213H  X X 4,80 

RODRIGUEZ MARTINEZ ANTONIO 78034279V  X  4,63 

RODRIGUEZ PARRA NOELIA 75261768H  X X 4,63 

GONZALEZ NAVAS JORGE 75710725S  X X 4,53 

HUERTAS PEREZ MARIA MERCEDES 74672498P  X X 4,10 

MOLINA COBO ZAIDA CONCEPCION 45599568K  X X 4,03 

LATORRE CUEVAS FRANCISCO JAVIER 45588088H  X X 4,03 

BERNABE CASANOVA FRANCISCO CESAR 75243008A  X X 3,86 

PEREZ FORTE NOELIA 75265452E  X X 3,76 

JIMENEZ MALDONADO ANA CARMEN 74716877C  X X 3,73 

LUPION RUBIO MARIA ISABEL 74730220T  X X 3,73 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MIN 
PONIEN- 

TE 
TOYO 

URGEN- 
CIAS 

POMARES MARTIN ENCARNACION 53711382B  X X 3,60 

VAZQUEZ GONGORA ISABEL MARIA 75231374F  X X 3,46 

DIAZ SEGURA MARIA BELEN 45586012N  X X 3,30 

SANTOS SANTOS MARIA VICTORIA 53709212A  X  3,30 

VICENTE CASTILLO VANESA 75236338A   X 3,23 

LORENTE MESAS RAFAEL 75239739T  X X 3,23 

PEREZ DELGADO VERONICA 75243776N  X X 2,93 

LOZANO LOPEZ ISABEL DEL MAR 75256327M  X X 2,93 

SALMERON 
FERNANDEZ 

ARACELI 75248619W  X X 2,83 

RODRIGUEZ BENITO ANA 47030213C  X X 2,80 

CACERES CONTRERAS MARIA DEL MAR 75260267N  X X 2,73 

VAZQUEZ SANCHEZ JAVIER 46785285L  X X 2,63 

GARCIA AGUILAR MARIA LORENA 75256812F  X X 2,60 

CASAS GARCIA MARIA ESPERANZA 45592817D  X X 2,60 

CASTILLO GALDEANO ELENA MARIA 27393906D  X  2,53 

SANCHEZ RAMON MARIA DEL CARMEN 45595421Z  X X 2,53 

MAGAÑA HERNANDEZ LUIS 75254567Q  X X 2,35 

GARCIA MARTINEZ ELISA ISABEL 75250450Q  X X 2,16 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MIN 
PONIEN- 

TE 
TOYO 

URGEN- 
CIAS 

LOPEZ ROBLES ISABEL MARIA 78034109P  X  2,08 

CONTRERAS CARREÑO ADOLFINA 27506476V  X X 2,06 

CASTELLS GALLEGO MARAI DEL TISCAR 74254972F  X X 2,06 

CORTES AMATE MARIA CARMEN 75265561Q  X X 2,06 

MARTOS MARTINEZ ISABEL 76145522C  X X 2,06 

MATIAS FERNANDEZ MARIA ISABEL 75243271J  X X 2,06 

LOPEZ MARTINEZ ALICIA 75262420A  X X 2 

MORALES SANCHEZ MARIA JESUS 75248040K  X X 2 

 

 

 

 

NOTA: Han sido quitadas del presente listado aquellas personas con cero puntos o que no cumplían el criterio de los 60 días de acceso. 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MIN 
PONIEN- 

TE 
TOYO 

URGEN- 
CIAS 

ALCARAZ RAMIREZ ANA BELEN 
75247969L  
DUE 

 X X 4,13 

AMAT BERENGUEL MARIA JESUS 
34860884Z  
DUE  X X 12,73 

AMAT CARREÑO LOURDES 
75230208Z  
DUE 

 X X 50,43 

ARCOS CARMONA ISABEL MARIA 
45581407F  
DUE  X X 36,43 

BARBERO LOPEZ VICTOR MANUEL 34864143F  X  - 

BEN AMAR MONTOYA NADIA 
45591834S 
DUE 

 X X 5,93 

BERENGUEL VILLEGAS ADELA MARIA 
18110630Q 
 
DUE 

 X  15,80 

CAÑADAS GARCIA MARIA VICTORIA 
79220721G 
DUE  X X 33,80 

CASCOS ARIAS ESTHER 
45587758X 
DUE 

 X X 19 

ESTEVEZ PUGA ESTHER 
53707917L  
DUE  X  4,46 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MIN 
PONIEN- 

TE 
TOYO 

URGEN- 
CIAS 

FERNANDEZ ALCALA ROSA MARIA 
74640659R  
DUE  X X - 

FLORES SEGURA MARGARITA 
75259736X  
DUE 

X X X 3,06 

GALERA GARCIA ANTONIO 
45584650F  
DUE  X X 60,16 

GARCIA MONTOYA LOURDES 
75237925A  
DUE 

 X X 70,46 

GARCIA QUESADA ANA MARIA 
14626898W  
DUE  X  3,10 

GOMEZ HERNANDEZ BEATRIZ CAROLINA 
74670350E 
CELADOR 

 X X - 

GONZALEZ MARTINEZ MARIA ROCIO 
75248550W 
DUE  X X 3,83 

GUARDIA SALMERON MARIA JOSE 
53709490M  
DUE 

 X  19,40 

GUERRERO SALGUERO CARMEN MARIA 
74659087Y 
DUE  X X 9,70 

HERNANDEZ CORRAL ISABEL MARIA 
78678044N  
DUE 

 X X 18 

JIMENEZ GIL MARIA DEL CARMEN 
45580593K  
DUE  X X - 

LOPEZ OJEDA RAQUEL 
34863526B  
DUE 

 X X 6,93 

MAÑAS LOPEZ MARIA JOSE 
75235733L  
DUE  X X - 

MARQUEZ GAMARRA MARIA DEL PILAR 
45585567G  
DUE 

 X X 50,50 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MIN 
PONIEN- 

TE 
TOYO 

URGEN- 
CIAS 

ORTIZ HERRERIAS FRANCISCO JAVIER 
34854474K  
DUE  X X 13,40 

PEÑA MANZANO MODESTO 
45586597E  
DUE 

 X X 3,23 

PEREZ GOMEZ ELISA 
78036442H  
DUE  X  6,90 

POLO GARCIA DALIA 
74675155C  
DUE 

 X  24,70 

RODRIGUEZ AGUILERA JUAN FRANCISCO 
75246881N  
DUE  X  8,23 

RUIZ HERNANDEZ CARMEN 
74669659K  
DUE 

 X X - 

SALMERON RAMIREZ MARIA JOSE 
75231983H  
DUE  X X 19,20 

SEVILLA RODRIGUEZ MARIA DEL MAR 
75242274M  
DUE 

 X X 
NO 

CUMPLE 
CRITERIO 

TORRES PEREZ VICTORIA 
75230722E  
DUE  X X 12,26 

VARGAS TORRES ISABEL MARIA 
18111753N  
DUE 

 X X 24,16 

VILCHEZ CARMONA ANA 
24271904G  
DUE  X X 4,03 

VILLAREJO MACHADO ANGELA 
74649964Z  
DUE 

 X X 5,70 

 


